
Nr. Name Verein Rg. Nr. Name 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm Max weit

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday O  - XO O XO
XO

200 1

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2886 Black Rose Fly Away XXO  - XXO O XO
XXX

180 2

27 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Ch Shooting the Moon O O O O XO
XXX

180 3

14 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin O  - O O XXX 160 4

19 Verina liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB S Ch. Thunderbird XO  - XO O  -
XXX

160 5

20 Jeanette Lörch C135 Neulußheim 2868 Volantis gg loving heart XXO XO O  -
XXX

160 6

12 Verina liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn XXO  - XXO O XXX 160 7

4 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1781 Bugs Bunnys On Melanchonly Hill XO  - O XO XXX 160 8

23 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1977 LS BS Ch Kailua Beach XO  - XO XXO XXX 160 9

10 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo XXO  - XO XXX 140 10

28 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe o  - XXO XXX 140 11

6 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2057 MS Chirio XO O XXO XXX 140 12

15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song XXO XO XXO XXX 140 13

24 Anna-Maria Müller B433 Reichenschwand 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella O O XXX 120 14

11 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1814 Dorothy von Bremen O XXX 100 15

27 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3035 Never More HoneyBunny XO XXX 100 16

13 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2062 Volantis Blood Diamond XXO  - XXX 100 17

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls XXX 0 18

5 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 28777 Saltares LN Sky Rocket XXX 0 18

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly XXX 0 18

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse XXX 0 18

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid XXX 0 18

17 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia XXX 0 18

18 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2746 Black Rose Secretariat XXX 0 18

21 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 1708 MS The USA Colorado River XXX 0 18

22 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia XXX 0 18

25 Verina liß B475 Zirndorf 2098 Blues Skies Sonic Bloom XXX 0 18

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny XXX 0 18

Weitsprung



Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS 0 0 6 1

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice 0 0 8,5 2

7 Verina liß B475 Zirndorf 3187 Bugs Bunnys Diphda  1 0 8,8 3

21 Verina liß B475 Zirndorf 3087 Bugs Bunnys BR Nobel Ice 3 0 9,9 4

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection 1 0 11,1 5

8 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3023 MS I Follow 1 0 11,1 6

20 Lynn Allers F158 Bremervörde 1965 Crystal Celestia West 1 0 11,1 7

4 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2977 Black Rose Leeches 0 0 12,9 8

6 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2814 Flakes Hall of Hearts 1 0 17,1 9

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 1 0 17,7 10

19 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2200 Saltares Raven Queen 2 0 20,7 11

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3820 Composition a Child is Born GS 1 0 25,3 12

22 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3024 MS Pointless 0 0 32,1 13

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 0 1 8,9 14

16 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3146 MH BR Glad you came 1 1 9,3 15

15 Verina liß B475 Zirndorf 3185 Bugs Bunnys Sansuna 0 1 10 16

17 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3145 Palatinas BR Cha Cha Cha 0 1 10

14 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta 0 1 20,1

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight 0 1 22,7

13 Lynn Allers F158 Bremervörde 3188 Bugs Bunnys HI Cinnalicous 3 1 33,4

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3076 Saltares Coffee Bean 1 1 58,6

5 Lynn Allers F158 Bremervörde 3186 Bugs Bunnys Proxima Centauri 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Blood Orange af Lillien 2 0 16,2 1

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT 1 0 16,6 2

7 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado 1 0 19,2 3

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition Honeysuckle Rose GS 2 0 24,1 4

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 1 0 24,3 5

14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo 0 0 29,4 6

13 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3093 LS Infinitys Nitro 1 0 48,4 7

19 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2198 Saltares Dr Smolder Bravestone 2 0 01:04,5 8

3 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3020 anill 2 1 29,7 9

17 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3001 Infinitys Eraklyon 2 1 31,4 10

15 Lynn Allers F158 Bremervörde 2043 Flakes Sai Yamanaka 0 1 47,1 11

16 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1893 Blue/ Stald Twisters Rapid af Flora 2 1 01:06,1 12

20 Lynn Allers F158 Bremervörde 2641 Saltares Chilli Cheese 1 2 23,3 13

8 Lynn Allers F158 Bremervörde 1236 Howard Joel Wollowitz 2 2 01:19,3 14

6 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2640 Dedektiv Conan 3 3 32,3 15

2 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3058 AS Noobyfit Jumanji 2 3 47,9 16

4 Christian Habermann G209 Osterfeld 3060 AS Noobyfit Jungel Cruise 4 99

11 Christian Habermann G209 Osterfeld 3056 AS Beta 8 99

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2634 Kyllesveien`s Line Of Fire Av Hompetitten 5 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin 0 0 19,6 1

6 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori 0 0 21,3 2

20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3143 LS Infinitys Rising Star 4 0 33,7 3

2 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1894 Stald Twisters Valrhona 0 0 35,8 4

13 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia 1 1 12 5

18 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2746 Black Rose Secretariat 2 1 15,7 6

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2886 Black Rose Fly Away 1 1 17 7

7 Lynn Allers F158 Bremervörde 2858 Platz+A50:I57 3 1 23,8 8

19 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1977 LS BS Ch Kailua Beach 2 1 35,2 9

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia 1 2 39 10

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1814 Dorothy von Bremen 1 2 41,2 11

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 5 2 52,2 12

14 Lynn Allers F158 Bremervörde 1546 bacardi 3 4 49,9 13

9 Verina liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 4 4 58 14

3 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 1708 MS The USA Colorado River 7 99

5 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 28777 Saltares LN Sky Rocket 6 99

11 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3059 AS Noobyfit Rampage 6 99

16 Verina liß B475 Zirndorf 2098 Blues Skies Sonic Bloom 6 99

4 Christian Habermann G209 Osterfeld 1692 AS SF Babs 99

17 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1895 UK Amour 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

5 Verina liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 1 0 14,8 1

14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1781 Bugs Bunnys On Melanchonly Hill 0 0 22,9 2

25 Verina liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB S Ch. Thunderbird 1 0 28,3 3

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 4 0 29,6 4

20 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2062 Volantis Blood Diamond 2 0 38,9 5

16 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2620 BS Dragonfly in Amber 1 1 15,1 6

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe 3 1 16,2 7

23 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 4 1 40,4 8

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 2 2 21,9 9

18 Verina liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos S Ch. Welara 1 2 30,7 10

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 2 2 33,1 11

24 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2515 Boltens Biscuit Bounty 1 2 36,8 12

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 4 2 40,1 13

4 Jeanette Lörch C135 Neulußheim 2868 Volantis gg loving heart 3 2 42,6 14

12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 5 3 33,1 15

10 Verina liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royality 4 3 36,4 16

6 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2618 MS Frankonias Mickey 4 3 38,2 17

22 Verina liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 4 3 40,9 18

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 3 3 45,9 19

1 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2057 MS Chirio 4 5 34,3 20

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2745 Black Rose Ch Deep Lake 1 5 43,9 21

15 Verina liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 4 6 01:04,7 22

11 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2524 GG Hollyhock 7 99

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun 8 99

21 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm
99

Elite Klasse Gerade Bahn

Leichte Klasse Gerade Bahn

Mittelschwere Klasse Gerade Bahn

Schwere Klasse Gerade Bahn



Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS 0 0 6,00 1

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice 0 0 7,70 2

16 Verina liß B475 Zirndorf 3185 Bugs Bunnys Sansuna 3 0 8,50 3

20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 0 0 8,50 3

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3145 Palatinas BR Cha Cha Cha 0 0 10,30 5

1 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3023 MS I Follow 1 0 12,00 6

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection 3 0 12,10 7

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3820 Composition a Child is Born GS 2 0 12,10 8

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2200 Saltares Raven Queen 3 0 13,50 9

8 Verina liß B475 Zirndorf 3187 Bugs Bunnys Diphda  0 0 20,40 10

9 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3024 MS Pointless 1 0 29,50 11

19 Lynn Allers F158 Bremervörde 1965 Crystal Celestia West 3 1 15,80 12

5 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2814 Flakes Hall of Hearts 0 1 23,00 13

4 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3076 Saltares Coffee Bean 2 2 49,40 14

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3146 MH BR Glad you came 0 99

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 3186 Bugs Bunnys Proxima Centauri 99

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 99

13 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta 99

14 Lynn Allers F158 Bremervörde 3188 Bugs Bunnys HI Cinnalicous 99

21 Verina liß B475 Zirndorf 3087 Bugs Bunnys BR Nobel Ice 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

10 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3001 Infinitys Eraklyon 2 0 44,00 1

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 1 15,20 2

11 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3093 LS Infinitys Nitro 3 1 27,3 3

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1893 Blue/ Stald Twisters Rapid af Flora 3 3 01:54,0 4

5 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2640 Dedektiv Conan 3 3 16,00 5

2 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3020 Chiras Mares of Diomedes 99

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition Honeysuckle Rose GS 99

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2084 Flakes Hinata Hyuuga 99

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Blood Orange af Lillien 99

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT 99

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2886 Black Rose Fly Away 99

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2634 Kyllesveien`s Line Of Fire Av Hompetitten 99

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3143 LS Infinitys Rising Star 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 1 1 00:14,9 1

9 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1814 Dorothy von Bremen 0 2 01:00,4 2

7 Verina liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 3 3 00:56,3 3

2 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1895 UK Amour 1 5 02:13,4 4

1 Verina liß B475 Zirndorf 2098 Blues Skies Sonic Bloom 5 99

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin 99

4 Christian Habermann G209 Osterfeld 1692 AS SF Babs 99

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo 99

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melon 99

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

25 Verina liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB S Ch. Thunderbird 0 0 00:14,5 1

11 Verina liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royality 2 0 00:22,7 2

20 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 3 0 00:23,0 3

21 Verina liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos S Ch. Welara 3 0 00:24,9 4

17 Jeanette Lörch C135 Neulußheim 2868 Volantis gg loving heart 2 0 00:33,5 5

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2746 Black Rose Secretariat 2 1 00:14,3 6

24 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Ch Shooting the Moon 4 1 00:19,0 7

22 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2515 Boltens Biscuit Bounty 1 1 00:27,8 8

16 Verina liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 2 1 00:32,5 9

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 0 2 00:15,9 10

18 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2062 Volantis Blood Diamond 5 3 00:28,6 11

1 Verina liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 2 99

3 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2057 MS Chirio 2 99

2 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 99

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe 99

6 Verina liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 99

7 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2618 MS Frankonias Mickey 99

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 99

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 99

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2745 Black Rose Ch Deep Lake 99

13 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2620 BS Dragonfly in Amber 99

14 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 99

15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 99

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun 99

23 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm 99

Leichte Klasse Freies Springen

Mittelschwere Klasse Freies Springen

Schwere Klasse Freies Springen

Elite Klasse Freies Springen



Nr. Name Verein Rg. Nr. Name 50 cm 60 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm Max. Höhe Platz

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia O O O O XO
XXO

XO 90 1

25 Jeanette Lörch C135 Neulußheim 2868 Volantis gg loving heart  - XO O  - O
O

XXX 85 2

22 Verina liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB S Ch. Thunderbird O O XO O O
XXX

80 3

21 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin O O XO O XXX 75 4

13 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2886 Black Rose Fly Away O XO O XXX 70 5

18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly O XXO O XXX 70 6

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Blood Orange af Lillien O O XO XXX 70 7

26 Verina liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble XO XO XO XXX 70 8

2 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2618 MS Frankonias Mickey O O XXX 60 9

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls O O XXX 60 9

4 Verina liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royality O O XXX 60 9

9 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1781 Bugs Bunnys On Melanchonly Hill O O XXX 60 9

17 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2515 Boltens Biscuit Bounty O O XXX 60 9

23 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2634 Sam O O XXX 60 9

Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny O O XXX 60 9

1 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo XO O XXX 60 15

16 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool XO XO XXX 60 16

5 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2746 Black Rose Secretariat O XXO XXX 60 17

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT O XXX 50 18

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia XO XXX 50 19

12 Verina liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood XO XXX 50 19

14 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1814 Dorothy von Bremen XO XXX 50 19

19 Verina liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos S Ch. Welara XO XXX 50 19

10 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2620 BS Dragonfly in Amber  - XXX 0 23

24 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1977 LS BS Ch Kailua Beach XXX 0

Hochsprung



Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit Platz

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice 1 0 10,45 1

16 Verina liß B475 Zirndorf 3185 Bugs Bunnys Sansuna 2 0 10,6 2

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection 0 0 11,08 3

21 Verina liß B475 Zirndorf 3087 Bugs Bunnys BR Nobel Ice 1 0 11,73 4

20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony 1 0 13,1 5

8 Verina liß B475 Zirndorf 3187 Bugs Bunnys Diphda  1 0 13,95 6

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3145 Palatinas BR Cha Cha Cha 0 0 14,06 7

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3820 Composition a Child is Born GS 0 0 18,5 8

1 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3023 MS I Follow 1 0 19,28 9

10 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3024 MS Pointless 0 0 20,15 10

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3146 MH BR Glad you came 0 0 22,8 11

12 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3267 UK BR Ohen 0 0 23,12 12

14 Lynn Allers F158 Bremervörde 1236 Howard Joel Wollowitz 0 0 23,97 13

4 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3076 Saltares Coffee Bean 1 0 24,05 14

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight 0 0 29,5 15

9 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2977 Black Rose Leeches 1 0 33,3 16

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3200 Composition All the Things You Are GS 0 1 8,28 17

6 Lynn Allers F158 Bremervörde 3186 Bugs Bunnys Proxima Centauri 2 2 44,34 18

5 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2814 Flakes Hall of Hearts 99

13 Hanna-Sophie Müller Z1 Aalen 2882 Bugs Bunnys Rallypoint Delta 99

19 Lynn Allers F158 Bremervörde 3188 Bugs Bunnys HI Cinnalicous 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT 1 0 17,67 1

21 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori 0 0 21 2

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 0 0 24,38 3

1 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3020 Chiras Mares of Diomedes 2 0 25,78 4

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3199 Composition Honeysuckle Rose GS 2 0 32,26 5

14 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 3093 LS Infinitys Nitro 1 0 34,33 6

17 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1893 Blue/ Stald Twisters Rapid af Flora 3 0 45,74 7

20 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2198 Saltares Dr Smolder Bravestone 1 0 49,5 8

6 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3058 AS Noobyfit Jumanji 3 0 01:09,9 9

7 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3144 LS Infinitys Akkado 0 1 18,33 10

8 Christian Habermann G209 Osterfeld 3060 AS Noobyfit Jungel Cruise 0 1 28,3 11

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1995 LS BS Playa del Castillo 1 1 32,75 12

9 Lynn Allers F158 Bremervörde 2043 Flakes Sai Yamanaka 2 1 33,6 13

11 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 3001 Infinitys Eraklyon 1 1 34,84 14

10 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 1 1 37,6 15

22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2634 Kyllesveien`s Line Of Fire Av Hompetitten 2 1 50,17 16

4 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2640 Dedektiv Conan 1 1 56,4 17

18 Christian Habermann G209 Osterfeld 3056 AS Beta 3 1 01:07,0 18

12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2978 UniKins Blood Orange af Lillien 1 2 25,15 19

23 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2578 Black Rose LL Midnight Love 1 2 01:31,0 20

19 Lynn Allers F158 Bremervörde 2641 Saltares Chilli Cheese 2 4 01:05,8 21

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 3265 UniKins Don't Stop Believin 0 0 00:20,1 1

13 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN Galia 0 0 00:20,7 2

18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 2885 Black Rose Butterfly 0 0 00:23,3 3

6 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1977 LS BS Ch Kailua Beach 1 0 00:26,4 4

10 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1894 Stald Twisters Valrhona 0 0 00:32,5 5

14 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 2577 Black Rose LL Dead Girl in the Pool 2 0 01:09,6 6

5 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 2746 Black Rose Secretariat 1 1 00:22,5 7

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2886 Black Rose Fly Away 1 1 00:23,1 8

17 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 3059 AS Noobyfit Rampage 3 1 00:23,2 9

19 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 28777 Saltares LN Sky Rocket 2 1 00:29,0 10

20 Lynn Allers F158 Bremervörde 1968 Volantis Barcadi 3 1 00:36,7 11

8 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3143 LS Infinitys Rising Star 1 1 00:43,1 12

7 Lynn Allers F158 Bremervörde 2858 Saltares LN Tiger Melon 1 1 00:43,5 13

12 Hannah Pfalzgraf F158 Bremervörde 1814 Dorothy von Bremen 1 1 00:56,6 14

1 Anja Schönfeld G209 Osterfeld 1895 UK Amour 3 1 01:02,9 15

16 Verina liß B475 Zirndorf 2098 Blues Skies Sonic Bloom 2 2 00:22,1 16

Stella Wagner B433 Reichenschwand 2491 Raffaello Honeybunny 4 2 00:25,9 17

9 Verina liß B475 Zirndorf 2633 Hompetittens Thunder Trouble 3 2 00:49,2 18

4 Christian Habermann G209 Osterfeld 1692 AS SF Babs 4 3 01:13,2 19

2 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 1708 MS The USA Colorado River 3 4 00:58,0 20

11 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1597 Vanillas Dryade Deutzia 99 99 99

Nr Name Verein Rg. Nr. Name 1. Runde 2. Runde Zeit

14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1781 Bugs Bunnys On Melanchonly Hill 0 0 22,4 1

5 Verina liß B475 Zirndorf 1113 Riverruns Secret of the Unicorn 0 0 22,8 2

21 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 BugsBunnys Ch Shooting the Moon 0 0 34,2 3

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 2 1 21,1 4

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB SCh Across the Universe 2 1 26,4 5

9 Jeanette Lörch C135 Neulußheim 2868 Volantis gg loving heart 2 1 35,8 6

11 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2620 BS Dragonfly in Amber 1 1 36,3 7

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 0 1 39,4 8

10 Verina liß B475 Zirndorf 1644 Bugs Bunnys Im Royality 5 1 41,4 9

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187 Palatinas CH Mistral 2 1 43,2 10

25 Verina liß B475 Zirndorf 1645 Ladingens Ch. Höstfrost 0 1 53,9 11

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Palatinas Summer Song 1 2 25,5 12

15 Verina liß B475 Zirndorf 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood 4 2 40 13

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2745 Black Rose Ch Deep Lake 3 2 41,3 14

23 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2524 GG Hollyhock 5 3 01:15,2 15

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 4 4 01:06,6 16

22 Verina liß B475 Zirndorf 1966 Nordlys BB S Ch. Thunderbird 1 4 44,1 17

24 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 4 5 53,8 18

1 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2057 MS Chirio 6 99

17 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 5 99

19 Verina liß B475 Zirndorf 1057 Maglebos S Ch. Welara 2 99

20 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2515 Boltens Biscuit Bounty 99 99

6 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2618 MS Frankonias Mickey 6

12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm 99

16 Anna-Lena Becker C135 Neulußheim 2062 Volantis Blood Diamond 6

Leichte Klasse Parcours

Mittelschwere Klasse Parcours

Schwere Klasse Parcours

Elite Klasse Parcours


